
『日本国憲法の理念を語り継ぐ詩歌集』『詩人のエッセイ集～大切なもの～』
ご参加の皆様　～合同出版記念会のご案内～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017 年 10 月吉日　コールサック社

　空が高く清々しい季節となりました。皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。
　今年は、『日本国憲法の理念を語り継ぐ詩歌集』『詩人のエッセイ集～大切なもの～』へのご参加
をありがとうございました。おひとりおひとりの切実なご執筆にあらためて心より感謝御礼申し上
げます。おかげさまで、共に大変好評でした。
　つきましては、この 2 冊合同の出版記念会を下記のように開きますので、ご都合のつく方はぜひ
ご参加ください。
　お手数ですが、ご出席の方は、同封の返信用ハガキにご記入の上、62 円切手を貼っていただき、
11 月 10 日（金）必着でお知らせください。会場準備の都合上、ご参加の方は必ずこちらへお申し
込みください。欠席の方はご返信不要です。
　皆様とお会いできますことを心より願っております。また、両書籍のチラシも同封させていただ
きましたので、追加でお求めの方はぜひご利用ください。
　これからも有意義で多彩なアンソロジーを企画して参りますので、引き続き、どうぞよろしくお
願いいたします。

『日本国憲法の理念を語り継ぐ詩歌集』『詩人のエッセイ集～大切なもの～』合同出版記念会

◇ 日時：12 月 2 日（土）
　　　13：30 ～ 16：30（13：00 開場）　
◇ 場所：北区赤羽会館
　　　（東京都北区赤羽南 1 － 13 － 1）
　　　JR 赤羽駅東口より徒歩 5 分
◇ 参加費：1000 円

◇ プログラム
第 1 部　講演：宮川達二氏（評論家・詩人）
　　　　　　　　「結晶する詩精神―アンソロジーの可能性―」

第 2 部　参加者による朗読・スピーチ大会
　　　　おひとり 5 分間くらいで、どうぞ！

＊会後、希望者で 2 次会あり（赤羽駅周辺です）


